ГТГ¥""

АД МИ БИСТРА ЦИ Я ВОЛШ  ГР А Д 4
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

Об утверждении устава б новой ре
дакции муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Дет
ский сад № 47 Центрального района
Волгограда»

В целях приведения устава мугощигош.ъного дск
учреждекия «Детский сад 4» 47 Центрального тай-гою

готачего
ЗгГО СВ ГОГ"

с требованиями Федерального закона от 0,405,2014 Nr °9-N
нкй в главу 4 части первой Гражданского? кодекса Росеийет

3  - . 0 3  в н е с е н

.ой Фетерад,
л из мет-..е-

знании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Россий
ской Федерации», Федерального закона от 29.12,2012 N3 27У-ФЗ «05 образовании
з Российской Федерации»,
п р и к а з ы в а ю ;

1, Утвердить устав в новой редакции муниципального дошкольного сгтстотг-
тельного учреждения «Детский сад.У? <*7 Цтнтггогъцдгт лггогою Вшттогого тою

2. Заведующему муниципальным дгюгототонью тоЦгоо1«ггел;д::ТО': у год .стог
ем «Детский сад N9 47 Центрального рай ел-; а Вогюготтогото Оцаршиш1 гЗО

2.1. В установленном порядке югогогогогторст;: г- усигз в дм ее 4 ге;мке.тг
муниципального дошкольного обрзговготог гоготе? угры-'-Дениз «Детькп.1 го;. то д"
Центрального района Волгограда».

2.2. Представить в департамент по образованию админдстрадии Волгограда
и в пепаотамент муниципального имущества а дминнстрацин Воигогг-адз зареги
стрированный устав в новой редакции муниципального дошксмы-готт ..гогоготго
тельного учреждения «Детский сад N3 47 Цешральпого; района .Зо.:гогогого;юе Оно
одному экземпляру) и копию листа записи Единого государственного реестра
юридических лиц (по одному экземпляру) в недельный срок с моментов. гг”нсгра
ции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказе возложить на заместителя
руководителя департамента по образованию администрации Волгограда
Ю.А. Прохоренко.

Руководи гель департамента